CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL JOÃO CAMPOS

REQUERIMENTO N.         , DE 2021
(do Sr. João Campos)

Requer  Audiência  pública
para debater a instituição do
Dia  Nacional  do  Agente  de
Segurança Socioeducativo, a
ser celebrado anualmente no
dia 04 de outubro.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Art.  24,  inciso  III,  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário
desta  Comissão,  sejam  tomadas  as  providências  para  a  realização  de
Audiência Pública para debater  a  instituição do Dia Nacional  do Agente de
Segurança Socioeducativo, a ser celebrado anualmente no dia 4 de outubro.
Solicita-se que sejam convidados:

 ROBERTO CONDE - Presidente Sindicato dos Servidores
do Sistema Socioeducativo de Goiás - SINDSSE/GO

 BRUNO MENELLI -  Presidente  Federação Nacional  dos
Trabalhadores do Sistema Socioeducativo – FENASSE

 JOAO RODRIGUES PEREIRA - Presidente Sindicato dos
Servidores do Sistema Socioeducativo do Rio de Janeiro –
SINDDEGASE

 CRISTIANO TORRES - Presidente Conselho Nacional das
Entidades  Representativa  dos  Profissionais  do  Sistema
Socioeducativo – CONASSE

Sala das Comissões, em      de setembro de 2021.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal

*C
D2

15
13

81
35

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215138135000

	CÂMARA DOS DEPUTADOS